
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„NN“, br. 28/10) i članka 31. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske
županije, br. 7/13), Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana 4. listopada
2017. godine, donijelo je

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 
ODLUKE

o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Perušić

Članak 1.

U članku 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br.  2/16), u 
daljnjem tekstu: Odluka,  brišu se točke 4., 5., 10., 11.  i 15. 

Članak 2.
U članku 2. Odluke točke 6.,7.,8.,9. i 12. postaju točke 4.,5.,6.,7.,8.,9. i 10.

Članak 3.

U članku 2. Odluke dodaje se nova točka koja glasi:
„Viši savjetnik za EU fondove, stambeno komunalne poslove, urbanizam i zaštitu okoliša te 
protokol i informiranje“, II kategorija, 4. klasifikacijski rang – koeficijent2,20“

Članak 4.
Ova  Odluka  o  izmjeni  i  dopuni  Odluke  o  koeficijentima  za  obračun  plaća  službenika  i
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Perušić stupa na snagu dan nakon objave
u „Županijskom glasniku“  Ličko-senjske  županije,  a  primjenjuje  se  od 1.  listopada 2017.
godine.

Predsjednik Općinskog vijeća
Milorad Vidmar

KLASA:  120-01/17-01/01
URBROJ: 2125-08-1-17-1


